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Uroczyste otwarcie Małopolskiego Centrum Edukacji Ekologicznej w
Ciężkowicach.

W dniu 30 marca 2023r. pracownicy Zespołu Karpackich Parków Krajobrazowych w Krośnie
uczestniczyli w uroczystym otwarciu Małopolskiego Centrum Edukacji Ekologicznej w Ciężkowicach.

Małopolskie Centrum Edukacji Ekologicznej to jeden z elementów dużego projektu ZIEMIA-WODA-
POWIETRZE, w skład którego wchodzą również, będąca jeszcze w fazie budowy, przyrodniczo-
edukacyjna Ścieżka w koronach drzew i tzw. Szlak  nietoperzowy.

Budynek Małopolskiego Centrum Edukacji Ekologicznej to obiekt o powierzchni blisko 1300 m 2  we
wnętrzu którego znajdują się sale ekspozycyjne, sala multimedialna na 180 miejsc z zapleczem, sale
laboratoryjne, pomieszczenia socjalne, sanitarne, biurowe, techniczne, pomocnicze, recepcja, szatnia
oraz łącznik z Muzeum Przyrodniczym im. Krystyny i Włodzimierza Tomków.
Jego głównym elementem jest unikatowa, interaktywna ekspozycja, która ukazuje elementy
tematycznie związane,  zgodnie z istotą projektu- czyli  z wodą, ziemią i powietrzem. 
Uroczystościom towarzyszyła konferencja  „Innowacyjne metody w edukacji ekologicznej” wraz z
wystąpieniami zaproszonych gości takich jak: m.in. dr Marcin Guzik - Dyrektor Zespołu Parków
Krajobrazowych Województwa Małopolskiego czy  Dariusz Styrna - Zastępca Dyrektora
Departamentu Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego, a także została
przedstawiona prezentacja przygotowana przez Wojciecha Sanka  „Od Muzeum Przyrodniczego do
Małopolskiego Centrum Edukacji Ekologicznej”.

Podczas uroczystości nastąpiło oficjalne przekazanie Złotej Pinezki Google Map dla Skamieniałego
Miasta- statuetkę na ręce Burmistrza przekazała Pani Małgorzata Mordarska-Duda, Regionalny
Konserwator Przyrody, Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Krakowie. Wszyscy
zaproszeni goście mogli również podziwiać wystawę „Skarby naszych parków krajobrazowych”,
autorstwa Joanny i Wojciecha Sanek, premierową prezentację intro Małopolskiego Centrum Edukacji
Ekologicznej, z udziałem Krystyny Czubówny, a zarazem zwiastuna filmu przyrodniczego „Z nurtem
życia” .

 

Budynek dla osób zwiedzających, zostanie otwarty już 22 kwietnia br.
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